

IRC: F48 :76 :175 :2026

June 06, 2026

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, 'G' Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051

The Manager,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: KARURVYSYA

Scrip Code: 590003

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 & in compliance with circular issued by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, please find enclosed copies of the newspaper advertisement on **“Second 100 Days Campaign – Saksham Niveshak”**. The purpose of the campaign is to create awareness among shareholders to update their KYC details and to claim any unpaid or unclaimed dividends in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

The advertisement has been published in the following newspapers on June 06, 2026:

S. No	Newspaper	Edition	Language
1	Business Standard	All Edition	English
2	Dinamalar	Trichy Edition	Tamil


Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

Srinivasarao M
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

THE KARUR VYSYA BANK LIMITED
Investor Relations Cell, Registered & Central Office,
No.20, Erode Road, Vadivel Nagar,
L.N.S., Karur - 639 002.
☎: 04324-269441
Email: kvbshares@kvbmail.com
Website: www.kvb.bank.in
CIN: L65110TN1916PLC001295



Karur Vysya Bank
Smart way to bank

THE KARUR VYSYA BANK LIMITED
Registered & Central Office,
No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar,
L.N.S., Karur – 639002
[CIN: L65110TN1916PLC001295]
[e-mail:kvb_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.bank.in]
[Tel No: 04324-269441]

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Second 100 Day Campaign – “Saksham Niveshak”- for KYC and other updations and shareholder engagement to prevent Transfer of Unpaid/Unclaimed dividends to IEPF

This is to inform you that, in pursuant to circular issued by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, your Bank has undertaken second 100 day campaign titled “SAKSHAM NIVESHAK” from April 01, 2026 to July 09, 2026 to enable our shareholders to claim the unpaid/unclaimed dividend and to update their KYC details.

Purpose of the Campaign: To create awareness among shareholders to update their KYC details and to claim any unpaid or unclaimed dividends in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

Action for Shareholders: Shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed or Non-KYC compliant are requested to update their KYC details, bank mandates, and contact information in order to ensure timely receipt of the dividends declared by the Bank directly to bank account and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPF.

Initiatives taken by the Bank:

The Bank has taken an initiative to provide exclusive assistance on unclaimed dividends. Shareholders may directly contact the Bank’s Shares department at **04324-269441** for any assistance in this regard.

The shareholders are advised to update their KYC and claim their unpaid dividends at the earliest:

Shareholders holding Physical Shares are requested to submit the following Investor Request Forms (ISR) duly filled in along with supporting documents to the Bank’s Registrar and Transfer Agent – M/s. MUFG Intime India Private Limited at "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028 T: 0422-2314792, 2539835/836/4958995 Email: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

- Form ISR-1 - For Updation of KYC details
- Form ISR-2- For Updation of Signature
- Form ISR-3- Declaration for Opting-Out of Nomination
- Form SH-13- Registration of Nomination
- Form SH-14 - Cancellation or Variation of Nomination

The format of the aforesaid forms for updation of KYC details are available on the Bank’s website <https://www.kvb.bank.in/investor-corner/share-holder-faq/>.


Shareholders holding shares in Demat mode may approach their respective Depository Participants (DP) for updating their KYC/Bank details.

The shareholders are advised to act promptly to avoid the transfer of their unclaimed dividends and shares to the IEPFA.

For The Karur Vysya Bank Limited
Srinivasa Rao M
Company Secretary
(Membership No. ACS 19189)

Place : Karur
Date : June 05, 2026





Karur Vysya Bank
Smart way to bank

தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்
பதிவு மற்றும் மத்திய அலுவலகம்: எண்:20, ஈரோடு சாலை,
வடவேல் நகர், எல்.என்.எஸ்., கரூர் - 639 002.
[CIN: L65110TN1916PLC001295]
[மின்னஞ்சல்: kvb_sig@kvbmail.com] | இணையதளம்: www.kvb.bank.in |
[தொலைபேசி எண்: 04324-269441]

பங்குதாரர்களின் அறிவிப்பு

இரண்டாவது 100 நாட்கள் பிரச்சாரம் - "சக்ஷம் நிவேஷக்" - செலுத்தப்படாத/உரிமை கோரப்படாத சலுக்தொகையை IEPF-க்கு மாற்றுவதைத் தடுக்க, KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகள்

பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPF) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கையின்படி, உட்கள் வங்கி ஏப்ரல் 01, 2026 முதல் ஜூலை 09, 2026 வரை "சக்ஷம் நிவேஷக்" என்ற தலைப்பில் இரண்டாவது முறையாக 100 நாள் பிரச்சாரத்தை மேற்கொண்டுள்ளது. பங்குதாரர்கள், செலுத்தப்படாத/உரிமை கோரப்படாத சலுக்தொகையைப் பெறவும், அவர்களின் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்கவும் இது உதவும்.

பிரச்சாரத்தின் நோக்கம்: பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிப்பது, செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத சலுக்தொகைகளைப் பெறுவது, இதனால் அவர்களின் சலுக்தொகை மற்றும் பங்குகள் IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுப்பது சம்பந்தமான விழிப்புணர்வை ஏற்படுத்துதல்.

பங்குதாரர்களுக்கான நடவடிக்கை: சலுக்தொகை செலுத்தப்படாத/உரிமை கோரப்படாத அல்லது KYC-க்கு பதிவு செய்யாத/புதுபிக்கப்படாத பங்குதாரர்கள், வங்கியால் அறிவிக்கப்பட்ட சலுக்தொகையை நேரடியாக வங்கிக் கணக்கில் சரியான நேரத்தில் பெறுவதை உறுதி செய்வதற்கும் அத்தகைய சலுக்தொகைகள் மற்றும் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுப்பதற்கும், தங்கள் KYC விவரங்கள் மற்றும் தொடர்புத் தகவலைப் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வங்கியால் எடுக்கப்பட்டுள்ள முயற்சிகள்: கோரப்படாத சலுக்தொகைகளுக்கு பிரத்யேக உதவியை வழங்க பங்குதாரர்கள் 04324-269441 என்ற வங்கி எண்ணில் நேரடியாகத் தொடர்புகொள்ளலாம்.

பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC-ஐப் புதுப்பித்து, விரைவில் தங்களின் செலுத்தப்படாத சலுக்தொகையைப் பெற அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

பங்குப் பத்திரம் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், பின்வரும் முதலீட்டாளர் கோரிக்கை படிவங்களை முறையாக நிரப்பி, அதற்கான ஆவணங்களுடன் வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான M/s.MUFG இன்டம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் - "கூர்யா" 35, மேஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், சவரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் 641028, தொலைபேசி எண்: 0422-2314792/2539835/4958995 என்ற முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னஞ்சல்: investor.helpdesk@in.mpmf.com

- Form ISR-1 - KYC விவரங்களைப் புதுப்பிப்பதற்கு
- Form ISR-2 - கையொப்பத்தைப் புதுப்பிப்பதற்கு
- Form ISR-3 - வாரிசு நியமனத்திலிருந்து விலகுவதற்கான அறிவிப்பு
- Form SH-13 - வாரிசு நியமனம் பதிவு
- Form SH-14 - வாரிசு நியமனத்தை ரத்து செய்தல் அல்லது மாற்றுதல்

KYC விவரங்களைப் புதுப்பிப்பதற்கான மேற்கூறிய படிவங்களின் வடிவம் வங்கியின் வலைதளமான <https://www.kvb.bank.in/investor-corner/share-holder-faq/>-ல் கிடைக்கும்.

மேலும் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC/வங்கி விவரங்களைப் புதுப்பிக்க அவர்களது முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்களை (Depository Participant) அணுகலாம்.

மேற்கண்ட தகவல்களை பின்பற்றி பங்குதாரர்கள் தங்கள் கோரப்படாத சலுக்தொகைகள் மற்றும் பங்குகளை IEPFA-க்கு மாற்றுவதைத் தவிர்க்க உடனடியாகச் செயல்படுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்
மநீநிவாச ராவ் .ப
இடம் : கரூர்
நிறுமச் செயலர்
தேதி : ஜூன் 05, 2026
(உறுப்பினர் எண் : ACS 19189)